



Jaunatnes starptautisko programmu aģentūra



Tava JSPA,  
[www.jaunatne.gov.lv](http://www.jaunatne.gov.lv)

**Pievienojies!**

**Twitter:** @Jaunatne,  
@ErasmusPlusLV, @AnnasLindes

**Facebook:** Jaunatnes starptautisko programmu aģentūra, Erasmus+ Latvija, Annas Lindes fonda Latvijas tīkls

**Youtube:** JSPALatvia

**Augusts 2017**

# Jaunatnes starptautisko programmu aģentūras jaunumi!

## Piesakies SALTO apmācībām

- Berlīnē (Vācija) norisināsies Eiropas līmeņa konference par programmas "Erasmus+: Jaunatne darbībā" praksi, ietekmi un nākotnes lomu demokrātisko vērtību, attieksmju un aktīva pilsoniskuma popularizēšanā starp jauniešiem Eiropā.

## Pieteikšanās līdz 27. augustam!

- Mazām organizācijām laukos var būt grūtības atrast cilvēkus, lai organizētu starptautiskus Jauniešu apmaiņas projektus. Šīs studiju vizītes laikā varēs aplūkot labās prakses piemērus vienā no Somijas reģioniem. Lauki arī var būt starptautiski! Studiju vizīte norisināsies Somijā!



## Pieteikšanās līdz 11. augustam!

Citas apmācības meklē: <http://jaunatne.gov.lv/>

## "Erasmus+" Generation Online Meeting Point

Šajā platformā tu vari ietekmēt "Erasmus+" nākotni, plānojot pasākumus (diskusijas vai paneļdiskusijas) par programmas nākotni, daloties ar savām idejām un sniedzot atgriezenisko saiti par citu idejām, balsojot par labākajām.



Turklāt daži no šīs platformas aktīvākajiem lietotājiem tiks uzaicināti uz Briseli, kur viņi varēs prezentēt savu programmas nākotnes vīziju ES lēmumpieņēmējiem.

Vairāk informācijas: <http://bit.ly/2vinTdn>

## Piesakies "Erasmus+" ziņu lapai



Uzzini pirmais par uzaicinājumiem, jaunu miem un pasākumiem, iepazīsties ar citu erasmusiešu padomiem un dalies ar savējiem, gūsti iedvesmu no citu gūtās pieredzes.

Vairāk informācijas: <http://bit.ly/2f1xHSZ>

## "Erasmus+" aplikācija

Šī aplikācija palīdzēs mobilitātes dalībniekiem novērtēt savu progresu, iekļauties vietējā sabiedrībā un uzlabot savas svešvalodu zināšanas.



Vairāk informācijas: <http://bit.ly/2f1xHSZ>

## Izsaki savu viedokli, aizpildot aptauju

Velti 10 minūtes sava laika un atbildi uz jautājumiem, palīdzot izprast, cik viegli vai sarežģīti jauniešiem ir atrast informāciju par mobilitātes iespējām Eiropā.



Vairāk informācijas: <http://bit.ly/2uPUmWl>



## Piedalies aptaujā

Dalies ar saviem ieteikumiem, kā popularizēt sociālo iekļaušanu un kopīgās vērtības, izmantojot formālo un neformālo izglītību.

Eiropas Komisija aicina aizpildīt [tiešsaistes aptauju](#) (latviešu valodā).